｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄師範大學 函

受文者：基隆市政府

發文字號：高師大人字第1131003437號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年單身聯誼活動實施計畫（含行程表及報名表） (1692092_A095L0000Q_113
1003437_doc2_Attach1.pdf)

檢送本校辦理113年「幸福有晴天」單身聯誼活動實施計
畫1份，請轉知並鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名
參加，請查照。

為提供本校單身同仁聯誼管道，擴展社交生活領域，促進

情感交流互動機會，以期促成良緣，特訂定旨揭計畫。

本次活動內容摘要如下：

活動時間：113年5月25日(星期六)。
活動地點：千野村日式園區、薰之園香草農場、旗山天

后宮月老。

活動人數：40人（男、女各半為原則），主辦單位得視
報名情形及先後順序酌予錄取，並調整人數。

參加對象：以本校同仁優先錄取，並視報名情形（如

男、女人數懸殊或報名不足等情形）由主辦及承辦單位

視實際狀況予以彈性調整。

國立高雄師範大學之單身教職員工。

行政院各部會、各縣市政府暨所屬機關學校編制內

之單身公教員工。

國（公）營事業機構、公立醫療機構、國（公）立

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：許惠菁
聯絡電話：07-7172930　分機：1476
電子郵件：s4821@mail.nknu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年4月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

１、

２、

３、

第1頁，共2頁

人事處 113/04/23

1130117287

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學校編制內之單身公教員工。

報名事項：

報名日期：即日起至113年5月17日（星期五）或額
滿為止。

報名方式：請填妥報名表，或掃描報名表上之

Qrcode或至UniJoys(有你就有意思)/上置國際旅行社
網站(http：//www.unijoys.com.tw/)「近期活動/幸福有
晴天」報名，並檢附相關證明資料連同報名表電子

檔e-mail至service@unijoys.com.tw。
報名費用：新臺幣 1,680元，錄取參加人員請務必於
接 到 通 知 後 3 日 內 匯 款 ， 匯 款 後 請 e-mail 至
service@unijoys.com.tw告知匯款時間與後五碼，並將
收執聯影本留存備查，未如期繳費者，將由候補人

員依報名順序遞補之。

有關活動其他相關訊息請參閱旨揭活動實施計畫。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、公立大學校院、各國立高中高
職、各縣市立高中高職、部屬各社教機構、附設醫院、農林場、高雄榮民總醫
院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部臺南醫院、中國
鋼鐵股份有限公司、台灣中油股份有限公司、台灣電力股份有限公司高雄區營
業處、台灣糖業股份有限公司高雄區處、國營臺灣鐵路股份有限公司、中華電
信股份有限公司、全校各單位

副本：本校人事室(含附件)

(五)
１、

２、

３、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/23
12:51:03

第2頁，共2頁

人事處 113/04/23

1130117287